



PRESSMEDDELANDE
1999-06-11

300 rapporter per sekund hämtas från EU-valservern under valnatten

På söndag väljer vi svenskar ledamöter till EU-parlamentet. Valresultatet rapporteras fortlöpande med hjälp av Internet. Prognosen talar för att det kommer att hämtas cirka 300 rapporter per sekund under tre timmar, dvs 3 240 000 rapporter från valservern hos Tele2 i Kista. RSV ansvarar för att leverera valinformation till bland annat medierna, och Tele2 ser till att informationen kommer dit den ska via Internet.

Det är andra gången EU-vals siffrorna presenteras via Internet, och det är en imponerande mängd valinformation som transporteras i kablarna som ettor och nollor – information som sedan används och löpande presenteras under valkvällen. Blir det Moderaterna som tar hem segern eller möjligen Centern? Valvakorna som hålls under kvällen får ständigt nya rapporter om hur svenska folket röstat.

Den enorma informationshanteringen av svenskarnas valblanketter går till så här: Informationen kommer in till RSV från de olika valdistrikten. RSV skickar informationen vidare genom e-post med det aktuella resultatet. Ett nytt e-post skickas varannan minut under två timmars tid under valkvällen. Till detta kommer det ytterligare 60 e-post de följande dagarna. Mottagare är RSVs kunder, t ex TT, som abonnerar på det aktuella resultatet. Eftersom varje e-post innehåller hela valresultatet, som det ser ut just i det ögonblicket, handlar det om stora rapporter. Varje rapport är 1,4 Mbyte stor och innehåller nästan 1000 delrapporter. Totalt skickas det 168 Mbyte data under 3 dagar eller 120 000 rapporter.

Tele2 kommer även sprida valinformationen via webben. Prognosen talar för att det kommer hämtas cirka rapporter per sekund under 3 timmar, dvs 3 240 000 rapporter som hämtas från valservern som är placerad hos Tele2 i Kista.

För mer information, kontakta:

NetCom Mediaservice telefon: 08-5626 4626 (dygnet runt).

NetCom AB, som bildades 1993, är ett ledande telekomföretag i Skandinavien. Företaget verkar inom områdena mobila GSM-tjänster, i Sverige under varumärkena Comviq och Tele2Mobil, i Norge genom det börsnoterade intressebolaget NetCom ASA och i Estland genom dotterbolaget Ritabell. Inom publik tele- och datakommunikation och Internet verkar koncernen under varumärket Tele2 i Sverige samt dotterbolagen Tele2 A/S i Danmark och Tele2 Norge AS i Norge. NätTeknik och Datamatrix utgör NetComs enhet för systemintegration. Koncernen erbjuder även kabel-TV-tjänster under varumärket Kabelvision. Bolaget är noterat på Stockholms Fondbörs samt på Nasdaq (NECS).